LXXVII. Sic distractis exercitibus ac provinciis 77 Vitellio quidem ad capessendam principatus fortunam bello opus erat, Otho ut in multa pace munia imperii obibat, quaedam ex dignitate rei publicae, pleraque contra decus ex praesenti usu properando. *Otho nominates 5*
 consul cum Titiano fratre in kalendas *consuls for the year,*
 Martias ipse; proximos menses Verginio destinat ut aliquod exercitui Germanico delenimentum. iungitur Verginio Pompeius Vopiscus praetexto veteris amicitiae; plerique Viennensium honori datum interpreta- 10
 bantur. ceteri consulatus ex destinatione Neronis aut Galbae mansere, Caelio ac Flavio Sabinis in Iulias, Arrio Antonino et Mario Celso in Septembres; quorum honori ne Vitellius quidem victor intercessit. sed Otho pontificatus auguratusque honoratis iam 15
 senibus cumulum dignitatis addidit aut recens ab exilio reversos nobiles adulescentulos avitis ac paternis sacerdotiis in solacium recoluit. redditus Cadio Rufo, Pedio Blaeso, Saevino Pontio senatorius locus. repetundarum criminibus sub Claudio ac Nerone cecide- 20
 rant: placuit ignoscentibus verso nomine, quod avaritia fuerat, videri maiestatem, cuius tum odio etiam bonae leges peribant. LXXVIII. Eadem largi- 78

tione civitatum quoque ac provinciarum animos
and confers pri- adgressus Hispalensibus et Emeritensibus
vileges on certain familiarum adiectiones, Lingonibus uni-
communities.

5 versis civitatem Romanam, provinciae Baeticae Mauro-
 rum civitates dono dedit ; nova iura Cappadociae, nova
 Africae, ostentui magis quam mansura. inter quae
 necessitate praesentium rerum et instantibus curis
 excusata ne tum quidem immemor amorum statuas
 10 Poppaeae per senatus consultum reposuit. creditus est
 etiam de celebranda Neronis memoria agitavisse spe
 vulgum alliciendi. et fuere•qui imagines Neronis pro-
 ponerent ; atque etiam Othoni quibusdam diebus
 populus et miles, tanquam nobilitatem ac decus
 15 adstruerent, Neroni Othoni acclamavit. ipse in su-
 spenso tenuit vetandi metu vel agnoscendi pudore.

79 LXXIX. Conversis ad civile bellum animis externa
 sine cura habebantur. eo audentius Rhoxolani, Sar-

The Rhoxolani
invade Moesia,
but are annihili-
lated by the le-
gions.

5 matica gens, priore hieme caesis duabus
 cohortibus, magna spe Moesiam inrupe-
 rant, ad novem milia equitum, ex ferocia
 et successu praedae magis quam pugnae intenta.
 igitur vagos et incuriosos tertia legio adiunctis auxiliis
 repente invasit. apud Romanos omnia proelio apta :
 Sarmatae dispersi aut cupidine praedae graves onere
 10 sarcinarum et lubrico itinerum adempta equorum per-
 nicitate velut vincti caedebantur. namque mirum
 dictu, ut sit omnis Sarmatarum virtus velut extra
 ipsos. nihil ad pedestrem pugnam tam ignavum : ubi
 per turmas advenere, vix ulla acies obstiterit. sed tum
 15 umido die et soluto gelu neque conti neque gladii,
 quos praelongos utraque manu regunt, usui, lapsanti-